
UCHWAŁA NR XLI/240/2017
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c)  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2016.1870 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy 
złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania "Przebudowa stacji 
uzdatniania wody w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z budową sieci wodociągowej".

§ 2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2019-2027 z dochodów własnych Gminy Krośnice.

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny "in blanco" wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: FBE968E7-F122-4494-B775-B19502A2C0C6. Podpisany Strona 1




